71121118 Servicios de tendido de conductos o tuberías de producción 214,883.90

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 214,883.90

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios 214,883.90

Total 214,883.90

El monto de : **Doscientos catorce  mil ochocientos ochenta y tres con 90/100 (214,883.90)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1743007341209y7yGA